
Usnesení č. 020-36/2024/ZK ze dne 9.9.2024       
 
Rozpočtové opatření č. 126/04/2024 – navýšení rozpočtu Kap. 04 Doprava – zapojení 
příjmů ze sankčních plateb od dopravců do výdajů 
 
Zastupitelstvo kraje po projednání 
I .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci předloženou v Důvodové zprávě k Tisku č. 0617(2024) 

I I .  s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření č. 126/04/2024 – navýšení rozpočtu Kapitoly 04 Doprava, o finanční 
prostředky plynoucí z příjmů sankčních plateb od dopravců ve výši 200 000,00 Kč a jejich 
zapojení do výdajů Kapitoly 04 – Doprava 
 
část příjmy      v Kč 

S
U 

A
U 

ODPA POL UZ ORJ ORG Schvál . 
rozpočet 

Uprav. 
rozpočet 

Úprava Rozpočet po 
úpravě 

Popis 

2
3
1 

0
0
0
0 

2222 2212 00000
000 

400 10000000
00000 

5 000 000,00 9 500 000,00 200 000,00 9 700 000,00 Příjem 
sankčních 
plateb 
při jatých 
od jiných 
osob 

kontrolní součet 5 000 000,00 9 500 000,00 200 000,00 9 700 000,00  

            

část výdaje     v Kč 

S
U 

A
U 

ODPA POL UZ ORJ ORG Schvál . 
rozpočet 

Uprav 
rozpočet 

Úprava Rozpočet po 
úpravě 

Popis 

2
3
1 

0
0
0
0 

2222 5169 00000
000 

400 00000040
00000 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 Nákup 
ostatních 
služeb 

kontrolní součet 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00  

 
 
 
 



Usnesení č. 168-36/2024/ZK ze dne 9.9.2024       
 
Rozpočtové opatření č. 114/25/2024 – navýšení rozpočtu Středočeského kraje, 
poskytnutí finančního daru Policii ČR - Krajskému ředitelství policie Středočeského 
kraje 
 
Zastupitelstvo kraje po projednání 
I .  s c h v a l u j e  

poskytnutí finančního daru v roce 2024 Policii ČR - Krajskému ředitelství policie 
Středočeského kraje ve výši 4 500 000,00 Kč za účelem využití prostředků na zajištění 
projektů, které mají pozitivní dopad na bezpečnost obyvatel a policistů Středočeského kraje 
I I .  s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření č. 114/25/2024 – navýšení rozpočtu Středočeského kraje v příjmech a 
výdajích o částku 4 500 000,00 Kč, poskytnutí finančního daru Policii ČR - Krajskému 
ředitelství policie Středočeského kraje ve výši 4 500 000,00 Kč 
Část příjmu            v Kč 

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

úprava Rozpočet po 
úpravě 

Popis 

231 0000 002222 2212  00000
000 

0400 1000000
000000 

5 000 000,00    5 000 000,00    4 500 000,00    9 500 000,00    Přijaté 
kauce  a 
pokuty 

Celkem       5 000 000,00    5 000 000,00    4 500 000,00    9 500 000,00     

             

Část výdaje            v Kč 

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

úprava Rozpočet po 
úpravě 

Popis 

231 0000 005399 5311  00000
000 

2500 0000025
000000 

0,00    0,00    1 270 000,00    1 270 000,00    investiční 
transfér v 
oblasti 
bezpečnosti  

231 0000 005399 6311  00000
000 

2500 0000025
000000 

0,00    0,00    3 230 000,00    3 230 000,00    neinvestiční 
transféry 
státnímu 
rozpočtu 

Celkem       0,00    0,00    4 500 000,00    4 500 000,00     

 
 
 
I I I .  s c h v a l u j e  

uzavření darovací smlouvy s Policií ČR – Krajským ředitelstvím policie Středočeského kraje, 
jako obdarovaným, která je uvedena v příloze č. 2 k usnesení 
 
 


